НАЦЫЯНАЛЬНЫ

СТАТЫСТЫЧНЫ КАМІТЭТ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

(Белстат)

	НАЦИОНАЛЬНЫЙ СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ (Белстат)

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 октября 2012 г.
	№
	158

	г. Мiнск

	г. Минск

	Об утверждении формы государственной статистической отчетности
4-вторичное сырье (Минжилкомхоз) «Отчет о заготовке и поставке вторичного сырья» и указаний по ее заполнению

На основании Положения о Национальном статистическом комитете Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента
Республики Беларусь от 26 августа 2008 г. № 445 «О некоторых вопросах органов государственной статистики», Национальный статистический комитет Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить по представлению Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь прилагаемые:
1.1. форму государственной статистической отчетности
4-вторичное сырье (Минжилкомхоз) «Отчет о заготовке и поставке вторичного сырья» квартальной периодичности и ввести ее в действие начиная с отчета за январь-сентябрь 2012 года;
1.2. Указания по заполнению формы государственной статистической отчетности 4-вторичное сырье (Минжилкомхоз) «Отчет о заготовке и поставке вторичного сырья» и ввести их в действие начиная с отчета за январь-сентябрь 2012 года.
2. Распространить указанную в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления форму государственной статистической отчетности на юридические лица, осуществляющие заготовку или заготовку и переработку вторичного сырья.

3. Настоящее постановление вступает в силу через пятнадцать рабочих дней после его подписания.

Председатель
В.И.Зиновский

Электронная версия соответствует оригиналу